30 etaghtul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dosul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 118.

Brășov, Luni-Marti, 1 (13) Iunie

1893.

Brășov, 31 Mai v.

Declarațiunile contelui Kalnoky din delegațiunii în ceea ce privește raporturile esteriore ale Austro-Ungariei, au produs în Berlin o indispoziție, care ni-se pare, nu are numai o însemnătate trecătoare.